

111年8月份 月報表

日	憑證編號	類別	社團	來源/用途	支出	收入	餘額
		上期結轉					\$1,852,593
3	11108-01	講師費	行政中心	2022致理科技大學共識營	\$14,400		\$1,838,193
3	11108-02	膳食費	行政中心	2022致理科技大學共識營	\$1,440		\$1,836,753
3	11108-03	交際費	行政中心	節慶活動-警察節	\$2,380		\$1,834,373
3	11108-04	印刷費	行政中心	節慶活動-警察節	\$56		\$1,834,317
3	11108-05	保險費	行政中心	節慶活動-警察節	\$70		\$1,834,247
3	11108-06	零用金	行政中心	六月零用金	\$2,967		\$1,831,280
3	11108-07	零用金	立法中心	議會五月零用金	\$170		\$1,831,110
3	11108-08	零用金	行政中心	七月零用金	\$2,834		\$1,828,276
8	11108-09	學校補助	行政中心	110-2四屬性及自治性例會		\$13,980	\$1,842,256
8	11108-10	學校補助	行政中心	SHOW致我FUN青春		\$27,464	\$1,869,720
8	11108-11	學校補助	行政中心	110學年度三合一選舉-「舉世無雙致高無上」		\$16,127	\$1,885,847
8	11108-12	印刷費	日間部畢聯會	111級期初社員大會	\$200		\$1,885,647
8	11108-13	膳食費	日間部畢聯會	個拍方案發放	\$1,600		\$1,884,047
8	11108-14	膳食費	日間部畢聯會	應屆畢業生學士服歸還	\$1,680		\$1,882,367
8	11108-15	文宣費	慈濟青年社	這是臺灣新北市板橋區文化路一段 313號 致理科技大學第十五屆慈濟青年社的捐血活動 之好啦我原本要叫「致」愛母親,熱血「費」心	\$2,000		\$1,880,367
8	11108-16	膳食費	慈濟青年社	交接典禮_不慈到的畢業濟	\$1,200		\$1,879,167
8	11108-17	印刷費	慈濟青年社	交接典禮_不慈到的畢業濟	\$300		\$1,878,867
8	11108-18	雜支	慈濟青年社	交接典禮_不慈到的畢業濟	\$400		\$1,878,467
8	11108-19	印刷費	崇德志工社	0312淨灘	\$150		\$1,878,317
8	11108-20	文宣費	凌韻吉他社	情人節活動-吉將到來的愛情	\$613		\$1,877,704
8	11108-21	材料費	韓文社	韓文社料理活動	\$800		\$1,876,904
8	11108-22	道具費	映相攝影社	「植」想與你在春天	\$1,000		\$1,875,904
8	11108-23	道具費	映相攝影社	不一樣的你	\$472		\$1,875,432
8	11108-24	活動道具費	文創手作社	綻放手作色彩	\$1,273		\$1,874,159
8	11108-25	講師費	拾捌直播社	網路行銷怎麼創造社群流量	\$600		\$1,873,559
8	11108-26	膳食費	網球社	社內網球比賽	\$1,200		\$1,872,359
10	11108-27	預付款	行政中心	社團幹部領導才能研習營-浩瀚宇宙流星十六	\$73,700		\$1,798,659
16	11108-28	預付款	行政中心	110學年度社團資料評鑑(回存\$58,182)		\$147,600	\$1,946,259
16	11108-29	印刷費	行政中心	110學年度社團資料評鑑	\$10,045		\$1,936,214
16	11108-30	出席費	行政中心	110學年度社團資料評鑑	\$7,000		\$1,929,214

財務部長簽章

學生會財務部長 林祺峯

經費稽核召委簽章

經費稽核委員會召集委員 胡凱揚

議長簽章

學生議會議長 陳品瑜

會長簽章

學生會會長 李品萱

